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Yli neljäkymmentä vuotta 
toiminut Peltosten per-
heyritys ajattelee kvar-

taalitalouden normaalin kolmen 
kuukauden sijaan 30 vuodeksi. 
”Liian usein haetaan pikavoitto-
ja. Esimerkiksi jos omistaja halu-
aa ottaa kolmen vuoden hyvästä 
jaksosta kaikki tuotot taskuun-
sa, sen sijaan että sijoittaisi saa-
vutettua tulosta tuotannon ke-
hittämiseen, on tuo toiminta-
malli pitkällä aikajänteellä tu-
hoisaa. Eli katse pitää suunnata 
reilusti eteenpäin, yli lyhytaikais-
ten talouden heilahteluiden. Pi-
tää koko ajan miettiä, miten teh-
dä tulevaisuudessa asioita järke-
vämmin”, kiteyttää Peltonen.

Erikoisosaamisalueena 
lohkot
DI Jaakko Selin on ollut ST-Ko-
neistuksen palveluksessa vuo-
desta 2002. Parisen vuotta toi-

Tommi Peltonen, ST-Koneistus Oy:

”Asioita pitää kehittää yhdessä”
Erikoistuminen, tuotannon automatisointi, tiivis investointitahti ja hyvä henkilöstö ovat mahdollistaneet 
ST-Koneistuksen irrottamaan lastua kannattavasti myös nihkeämmistä talouden vaiheista.

mitusjohtajan vastuita yritykses-
sä kantanut Selin haluaa painot-
taa erikoisosaamisen merkitys-
tä. ”Olemme erikoistuneet hyd-
raulikomponenttien tekijäksi. 
Erityisesti hydraulilohkojen val-
mistajana olemme hioneet kyn-
temme teräviksi. Tästä osaami-
sesta meidät Suomessa jo tun-
netaan ja alati paremmin myös 
Euroopassa.”

Haasteita tämän hetken tuo-
tannolle Selinin mukaan riittää. 
”Toimitusajat ovat lyhentyneet 
ja eräkoot pienentyneet. Tulosta 
näiden tekijöiden takia on haas-
teellista tehdä, mutta olemme 
onnistuneet juuri erikoistumi-
semme kautta vastaamaan haas-
teeseen.”

Joustava porukka
Yhtenä avaintekijänä menestyk-
seen Peltonen näkee joustavan 
henkilökunnan. ”Kun eräkoot 

ovat pienentyneet keskimäärin 
1–50 kappaleeseen ja syklisyys 
muuttunut parista kuukaudesta 
kolmeen viikkoon, tarkoittaa tä-
mä lattiatasolla monta kertaa 
kahta-kolmea eri työtä samalla 
koneella päivässä. Tästä syystä 
henkilökuntamme ammattitai-
don täytyy olla korkealla tasolla 
ja joustavuutta pitää löytyä.”

”Olemme onnistuneet ra-

kentamaan noin 45 osaajan jouk-
kueen, jossa jokainen porukan 
jäsen on sitoutunut ja oppimis-
haluinen. Kun keski-ikämmekin 
on vain reilu 30 vuotta, näen 
henkilöstörakenteemme lähes 
ihanteellisena”, kiittelee Peltonen.

Menetykset korvattu 
aktivoitumalla
”Tietenkin matkan varrella 

st-KoneIstuKsen erIKoIsosaamIsaluetta

ovat erItyIsestI hydraulIIKKalohKot.

”yKsI vIIme aIKojen InvestoInneIstamme 
on mItutoyo KoordInaattImIttausKone. 
tämän ansIosta yllämme entIstä parem-
paan laadunvarmIstuKseen”, sanoo 
yrIttäjä tommI peltonen.



www.eurometalli.com 10/2013  27 

olemme töitä myös menettä-
neet. Mutta nämä menetykset 
on saatu paikattua aktiivisella 
uusasiakashankinnalla. Kun jon-
kun työn menettää, täytyy vain 
aktivoitua entistä terävämmäksi 
uusia asiakkuuksia kartoittaak-
seen. Meillä on ollut varmasti 
myös onnea, mutta ihmeen hy-
vin olemme loppuneet työt on-

nistuneet paikkaamaan”, sanoo 
Peltonen.

”Tässäkin asiassa kannattaa 
taas muistaa pitkäjänteisyys. Eli 
vaikka joku työ ei ensimmäisen 
vuoden aikana olisikaan kehitys-
työn takia tuottavaa, 3 – 4 vuo-
den aikana se sellaiseksi saadaan 
käännettyä. Täytyy vain asiak-
kuuksia kartoittaessa etsiä pit-

käkestoisia kumppanuuksia, jos-
sa toimitaan yhdessä päämiehen 
kanssa. Järkevä yhteistyö ei voi 
olla yhdensuuntaista, vaan me 
haluamme yhdessä päämiehen    
  kanssa kehittää toimintaa mah-
     dollisimman  kokonaistalou-
        delliseksi”, näkee Peltonen.

Vienti kasvussa
Ylöjärveläisyrityksen vienti on 
muutamassa vuodessa monin-
kertaistunut. Kun vuonna 2009  
viennin osuus liikevaihdosta oli 
5 %, tänä päivänä tämä siivu on 
noin 30 %. ”Erityisesti länsinaa-
purissamme olemme onnistu-
neet. Ruotsi on menestynyt val-
litsevassa talousahdingossa koh-
talaisesti ja siellä on paljon kas-
vupotentiaalia. Ja toki muutakin 
Eurooppaa kartoitetaan uusien 
asiakkuuksien löytämiseksi”, sa-
noo Peltonen.

Kehitys jatkuu
”Tontillamme kaivukoneet jyl-
läävät taas. Ihan lukkoon lyötyjä 
neliöitä laajennusosuudesta ei 
vielä ole, mutta tontilla on kaik-
kiaan mahdollisuus 3000 m2:n 
laajennukseen, jolloin lattiapin-

st-KoneIstuKsen vaaKaKaraIsten KoneIden arsenaalI on yKsI suomen 
leveImpIä. KoneKantaa uusItaan vuosI per Kone tahtIa.
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doosan hp5500 työstöKesKus IntegroItuna fms-järjestelmään. 
vIImeIsIn, tänä syKsynä tuotantoon saatu 10 Kappaleen palettI-
KontIlla varustettu hp5500 on IdenttInen Kuvassa olevan ja 
Kolmen muun jo tuotannossa olevan Koneen Kanssa.

ta-alamme kasvaisi 7600 m2:iin. 
Uuteen halliin voimme sijoittaa 
vaikka jotakin asiakastamme 
varten oman FMS-linjan. Eli asia-
kastarpeiden mukaan tässäkin 
asiassa edetään”, kertoo Pelto-
nen. n

automatIsoItu tuotanto on yKsI peltosen 
perheyrItyKsen menestysteKIjöIstä.


